

Agenda 2030 - Desenvolvimento Sustentável Gestão 2021 à 2024

PORTARIA Nº 395/2023. De 02 de Outubro de 2023.

"Dispõe Sobre Designação de Servidor Ocupante de Cargo em Comissão e dá outras providências."

PAULO EDUARDO PINTO, na qualidade de Prefeito Municipal de Florínea, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1.º DESIGNAR, o Sr. Eliseu Malaquias, portador do RG 26.155.306-9 e CPF/MF 110.807.698-03, ocupante do cargo em comissão de Secretario Municipal De Administração para responder interinamente pela SECRETARIA Municipal Bem Estar Social, por motivo de férias da Secretária Rosilene Ferreira Pinto, do dia 02 de Outubro de 2023 á 14 de Outubro de 2023, sem prejuízo nos vencimentos.

Art. 2.º- Esta Portaria entrará em vigor na data de 03.10.2023.

Art. 3.º- Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Florínea/SP, 02 de Outubro de 2023.

Paulo Eduardo Pinto
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado e publicado no local de costume, na data supra.

Eliseu Malaquias

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO